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LJETNO PRVENSVO REPUBLIKE SRPSKE
BANJA LUKA, 1. - 2.6.2019

Disciplina 32 Ženski, 100m Slobodno/Free Otvoreno
02.06.2019 - 10:10 Rezultati
REKORDI BIH 56.74 MEDOŠEVIĆ, Lamija GKVSSA Banja Luka 13.04.2019
REKORDI BIH MLAĐE KATEGORIJE - 16 58.09 MEDOŠEVIĆ, Lamija GKVSSA Maribor (SLO) 18.12.2016
REKORDI BIH MLAĐE KATEGORIJE - 14 59.99 LUKIĆ, Milana 22ABL Maribor (SLO) 23.12.2018
REKORDI BIH MLAĐE KATEGORIJE - 12 1:02.80 AVDIĆ, Iman STSA Sarajevo 09.02.2019
REKORDI BIH MLAĐE KATEGORIJE - 10 1:07.72 AVDIĆ, Iman STSA Banja Luka 09.07.2017

Bodova: FINA 2018

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Apsolutna kategorija

1. TRIVIĆ, Elena 02 Olymp, BL 1:02.21 574 29.78 32.43
Prvakinja Republike Srpske

2. KREMENOVIĆ, Sara 04 Olymp, BL 1:03.29 545 30.26 33.03
3. RAČIĆ, Ana 04 22. April, BL 1:04.25 521 31.07 33.18
4. SRDIĆ, Ana 00 Olymp, BL 1:06.93 461 31.55 35.38
5. JAGODIĆ, Milica 05 Mladost, BL 1:07.30 453 31.99 35.31
6. KEŠELJ, Dajana 00 Mladost, BL 1:07.44 450 32.16 35.28
7. LJUBOJEVIĆ, Maria 06 Olymp, BL 1:08.12 437 32.88 35.24
8. KOPANJA, Marija 00 Olymp, BL 1:09.52 411 31.36 38.16
9. RACA, Tajana 04 22. April, BL 1:11.04 385 33.85 37.19

10. KNEŽEVIĆ, Tara 06 Olymp, BL 1:11.40 379 33.68 37.72
11. JOKANOVIĆ, Elena 05 Olymp, BL 1:14.63 332 35.38 39.25
12. RADOVANOVIĆ, Jelena 03 Mladost, BL 1:15.96 315 35.14 40.82
13. KRALJEVIĆ, Teodora 05 KVS Leotar, TB 1:16.19 312 35.66 40.53
14. KVOČKA, Nađa 04 Olymp, BL 1:17.51 296 35.93 41.58
15. VUKOVOJAC, Mia 06 22. April, BL 1:17.67 295
16. BLAŽEVIĆ, Mila 08 22. April, BL 1:18.45 286 37.63 40.82
17. KAVIĆ, Maša 09 Olymp, BL 1:21.02 259 37.67 43.35
18. STJEPANOVIĆ, Katarina 08 22. April, BL 1:21.39 256 38.25 43.14
19. JOVETIĆ, Nađa 04 Mladost, BL 1:23.16 240 39.73 43.43
20. TEPIĆ, Anastasija 07 Olymp, BL 1:23.80 234
21. PUJIĆ, Lara 08 Leotar, TB 1:25.00 225 39.91 45.09
22. PELKIĆ, Tatjana 07 Leotar, TB 1:27.21 208 41.93 45.28
23. KURUZOVIĆ, Lana 08 Mladost, BL 1:28.10 202 40.79 47.31
24. TUCKEŠIĆ, Ivana 09 Olymp, BL 1:30.33 187 43.15 47.18
25. PEJČINOVIĆ, Isidora 09 22. April, BL 1:31.21 182 42.63 48.58
26. BOROJA, Katarina 09 Olymp, BL 1:33.04 171 45.10 47.94
27. RATKOVIĆ, Sara 09 Leotar, TB 1:33.48 169 43.32 50.16
28. VUJIĆ, Nađa 09 Olymp, BL 1:34.11 165 43.67 50.44
29. RADJAN, Marija 09 PK "Borac" Banja Luka 1:34.46 164 44.12 50.34
30. VUČIĆ, Iva 10 22. April, BL 1:35.76 157 45.34 50.42
31. BOSNIĆ, Marija 09 Olymp, BL 1:37.87 147
32. ĆURKOVIĆ, Ana 09 22. April, BL 1:40.65 135 45.42 55.23
33. PRŠLIĆ, Mila 09 22. April, BL 1:45.11 119 47.82 57.29
34. TURNIĆ, Kristina 08 Leotar, TB 1:48.74 107 47.21 1:01.53
35. MAKSIMOVIĆ, Iva 07 KVS Leotar, TB 1:50.12 103 51.78 58.34
36. GREB RADMANOVIĆ, Ema 10 Mladost, BL 1:53.09 95 53.10 59.99
37. MALINIĆ, Mia 07 Mladost, BL 1:55.58 89 52.53 1:03.05
38. ĆAĆIĆ, Doris 05 Leotar, TB 2:03.98 72 57.37 1:06.61
39. GRAJIĆ, Ana 09 22. April, BL 2:05.67 69 58.01 1:07.66



Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to PK Fortuna 02.06.2019 10:07 - Strana 2

LJETNO PRVENSVO REPUBLIKE SRPSKE
BANJA LUKA, 1. - 2.6.2019

Disciplina 32, Ženski, 100m Slobodno/Free

Omladinci

1. KREMENOVIĆ, Sara 04 Olymp, BL 1:03.29 545 30.26 33.03
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Omladinaca

2. RAČIĆ, Ana 04 22. April, BL 1:04.25 521 31.07 33.18
3. RACA, Tajana 04 22. April, BL 1:11.04 385 33.85 37.19
4. RADOVANOVIĆ, Jelena 03 Mladost, BL 1:15.96 315 35.14 40.82
5. KVOČKA, Nađa 04 Olymp, BL 1:17.51 296 35.93 41.58
6. JOVETIĆ, Nađa 04 Mladost, BL 1:23.16 240 39.73 43.43

Kadeti

1. JAGODIĆ, Milica 05 Mladost, BL 1:07.30 453 31.99 35.31
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Kadeta

2. LJUBOJEVIĆ, Maria 06 Olymp, BL 1:08.12 437 32.88 35.24
3. KNEŽEVIĆ, Tara 06 Olymp, BL 1:11.40 379 33.68 37.72
4. JOKANOVIĆ, Elena 05 Olymp, BL 1:14.63 332 35.38 39.25
5. KRALJEVIĆ, Teodora 05 KVS Leotar, TB 1:16.19 312 35.66 40.53
6. VUKOVOJAC, Mia 06 22. April, BL 1:17.67 295
7. ĆAĆIĆ, Doris 05 Leotar, TB 2:03.98 72 57.37 1:06.61

Pioniri

1. BLAŽEVIĆ, Mila 08 22. April, BL 1:18.45 286 37.63 40.82
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Pionira

2. STJEPANOVIĆ, Katarina 08 22. April, BL 1:21.39 256 38.25 43.14
3. TEPIĆ, Anastasija 07 Olymp, BL 1:23.80 234
4. PUJIĆ, Lara 08 Leotar, TB 1:25.00 225 39.91 45.09
5. PELKIĆ, Tatjana 07 Leotar, TB 1:27.21 208 41.93 45.28
6. KURUZOVIĆ, Lana 08 Mladost, BL 1:28.10 202 40.79 47.31
7. TURNIĆ, Kristina 08 Leotar, TB 1:48.74 107 47.21 1:01.53
8. MAKSIMOVIĆ, Iva 07 KVS Leotar, TB 1:50.12 103 51.78 58.34
9. MALINIĆ, Mia 07 Mladost, BL 1:55.58 89 52.53 1:03.05

Mlađi pioniri

1. KAVIĆ, Maša 09 Olymp, BL 1:21.02 259 37.67 43.35
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Mlađih pionira

2. TUCKEŠIĆ, Ivana 09 Olymp, BL 1:30.33 187 43.15 47.18
3. PEJČINOVIĆ, Isidora 09 22. April, BL 1:31.21 182 42.63 48.58
4. BOROJA, Katarina 09 Olymp, BL 1:33.04 171 45.10 47.94
5. RATKOVIĆ, Sara 09 Leotar, TB 1:33.48 169 43.32 50.16
6. VUJIĆ, Nađa 09 Olymp, BL 1:34.11 165 43.67 50.44
7. RADJAN, Marija 09 PK "Borac" Banja Luka 1:34.46 164 44.12 50.34
8. VUČIĆ, Iva 10 22. April, BL 1:35.76 157 45.34 50.42
9. BOSNIĆ, Marija 09 Olymp, BL 1:37.87 147

10. ĆURKOVIĆ, Ana 09 22. April, BL 1:40.65 135 45.42 55.23
11. PRŠLIĆ, Mila 09 22. April, BL 1:45.11 119 47.82 57.29
12. GREB RADMANOVIĆ, Ema 10 Mladost, BL 1:53.09 95 53.10 59.99
13. GRAJIĆ, Ana 09 22. April, BL 2:05.67 69 58.01 1:07.66


